発 注 書

発注年月日 令和  年  月  日

株式会社アズコムビジネスサポート 御中

下記の通り、発注いたします。

送料について：商品ごとに１梱包可能な数量規定があり、１梱包毎でお届け先によって価格を設定しております。
ラッシングベルト 50 ㎜幅（R5TP13／R5TP15）と消火具 消棒 Rescue（YPS-005）については、
弊社事務所在庫より発送となります。送料については注文時に電話またはメールにてお伝えいたします。
事前にお見積りを希望の方はお問い合わせ下さい（048-967-5731）。

＜送付先＞
 会社名
 担当部署
 ご担当者
 受取人
 お届け先 〒   －

 電話番号

備 考

No. 商品名
仕様

品番 販売価格(税込) 発注数
固定(M) 調整(M)

1

50 ㎜幅ラッシングベルト

1 2 R5TP12 ¥7,040
2 1 3 R5TP13 ¥6,490
3 1 4 R5TP14 ¥7,480
4 1 5 R5TP15 ¥7,810
5

補修ベルト T-ワンピース仕様

1  H-TP1-K ¥2,860
6  2 H-TP2-C ¥2,640
7  3 H-TP3-C ¥3,190
8  4 H-TP4-C ¥2,640
9  5 H-TP5-C ¥4,290

10 ﾃﾞｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑ SS サイズ   DB-SS ¥19,250
11 ﾃﾞｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑ S サイズ   DB-S ¥19,250
12 ﾃﾞｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑ M サイズ   DB-M ¥19,250
13 ﾃﾞｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑ L サイズ   DB-L ¥19,250
14 ﾃﾞｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑｴｯｸｽ SSS   DBX-SSS ¥19,800
15 ﾃﾞｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑｴｯｸｽ SS   DBX-SS ¥19,800
16 ﾃﾞｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑｴｯｸｽ S   DBX-S ¥19,800
17 ﾃﾞｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑｴｯｸｽ M   DBX-M ¥19,800
18 ﾃﾞｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑｴｯｸｽ L   DBX-L ¥19,800
19 ﾃﾞｯｷﾝｸﾞﾋﾞｰﾑｴｯｸｽ XL   DBX-XL ¥19,800
20 消棒 Rescue   YPS-005 ¥4,785

＜提出先＞

宛先「t-murakami@momotao.co.jp」
CC 「abs-hoken@momotaro.co.jp」
メールにてご提出お願いします。